
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.75.2018
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 23 maja 2018 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Nr BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów, wprowadza się  następującą zmianę: W załączniku nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta:

- w § 2 ust.17 otrzymuje nowe brzmienie:

„17. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH:

1. Do zadań Inspektora Ochrony Danych należą sprawy:

1) opracowywanie i wdrożenie dokumentacji ochrony danych osobowych oraz jej aktualizacja,

2) prowadzenie rejestru udostępnień danych osobowych,

3) prowadzenie rejestru czynności przetwarzania danych,

4) przygotowywanie umów powierzenia przetwarzania danych osobowych,

5) opracowywanie stosownych upoważnień do przetwarzania danych i prowadzenie ich ewidencji,

6) podejmowanie odpowiednich działań w przypadku naruszenia lub podejrzenia naruszenia ochrony 
danych osobowych,

7) czuwanie nad wdrożeniem stosownych środków fizycznych, organizacyjnych i technicznych – 
w celu zapewnienia bezpieczeństwa danych w jednostce,

8) przeprowadzanie wewnętrznych audytów (sprawdzeń) przestrzegania przepisów o ochronie danych 
osobowych, aktualności dokumentacji z zakresu ochrony danych osobowych,

9) organizacja szkoleń ogólnych i indywidualnych pracowników w zakresie  przetwarzania danych 
osobowych, zgodnie z przepisami o ochronie danych,

10) współpraca z organem nadzorczym - Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych,

11) współpraca z Administratorem Systemów Informatycznych oraz referatami urzędu w zakresie 
stosowania zabezpieczeń fizycznych i informatycznych.”.

§ 2. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu  Organizacyjnego otrzymuje 
brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

Id: 8C1A8B18-E383-4179-8B43-E682F1163183. Przyjęty Strona 1

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha



Sekretarz Miasta - SE Skarbnik Miasta - SK Zastępca Burmistrza - ZB

Burmistrz Miasta - BM

Biuro Rady Miejskiej
- BRM

Ref. Księgowości
- KS

Referat Podatkowy
- PD

Samodzielne Stanowisko 
ds. Edukacji - ED

Referat Administracji 
i Informatyki

- AI

Zespół ds. Zarządzania
Kryzysowego, 

Obrony Cywilnej
 i Obronności - ZZK

Samodzielne Stanowisko 
ds. Budżetu 

- BT

Samodzielne Stanowisko 
Kontroli Wewnętrznej

- KW

Pełnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych

 - OIN

Pion Ochrony-PO

Załącznik do Zarządzenia BM.0050.75.2018
z dnia 23 maja 2018 r. 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów

Urząd Stanu Cywilnego
- USC

Referat Promocji,
 Środków Pomocowych,

 Edukacji, Kultury i Sportu 
- PES

Samodzielne Stanowisko 
ds. Polityki Społecznej

-PS

Referat 
Świadczeń Społecznych

- ZS

Inspektor Ochrony Danych
- IOD

Ośrodek Pomocy Społecznej
- OPS

Biblioteka Publiczna 
Miasta Pszów

- MBP

Świetlica Środowiskowa
- ŚŚ

Miejski Ośrodek Kultury
- MOK

Samodzielne
Stanowisko ds. Kadr

- KD 

Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej

- ZGKiM 

Zespół Obsługi 
Placówek Oświatowych

- ZOPO 

Pełnomocnik ds. Systemu 
Zarządzania Jakością

 - PSZJ

Referat Organizacyjny
- OR

Referat Inwestycji, Gospodarki 
Komunalnej i Nieruchomości

- IGK

Id: 8C1A8B18-E383-4179-8B43-E682F1163183. Przyjęty Strona 1


	Slajd 1



